Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа»
Приморского края
П Р И К А З

от «30» марта 2022 г.	№

Об утверждении программы развития школы на 2022-2026 годы

На основании решения педагогического совета от 29.03.2022 года (Протокол №7), в целях реализации проекта адресной методической помощи 500+ в общеобразовательных организациях Приморского края в 2022 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые программы антирисковых мер:
1.1. Программа антирисковых мер по повышению уровня образовательной и воспитательной среды в МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»
1.2. Программа антирисковых мер по повышению предметной и методической компетентности педагогических работников МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»
2. Заместителю директора по УВР Бисик Е.П. обеспечить:
2.1. Исполнение антирисковых мероприятий программ, в части касающейся.
2.2. Информационное и организационно-методическое сопровождение антирисковых мероприятий, в части касающейся.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор	В.В.Гаврилов